ولعذوبية ايسراة يسعف  
براده *Et ob suavitatem aquatio-  
nis ejus, quicquid peteret impetra-  
ret.*

tiam omnes ei occurrere gestirent, & ob suavitatem aquationis ejus quicquid peteret impetraret. Pependi itaque a H fimbriis.

res. Nobilis figura, qua Aquatio illi concessis quibus indigebat. Est alicujus, valet confortium, com- notio secundaria, cuius origo hand mercium, jucunda & recreans con- versatio. این در این inf. 4. conj. 2 سعف

descendit, speciatim descendit in aquam. Plena phrasis Saeson, sponsæ supellex, Gallice trouſeau, ut sit supellecſile & inſtrumento neceſſario adjuvari. Ador- nari. Tandem این est part. pass.

4. Conj. postularans. Omne quod, quis petit, a verbo این med. Var. ultro citroque diſcurrit et commea- vit. Ivit aquatum pabulumve.

Appetivit & cum ſtudio ambivit. Ab hoc themate lucem capit Hebreum ۶: ۱۰, cuius etiam vis fita est in diſcurſitatione, & commenca- tione, ultro citroque facta.

لا أفعله حتى يمر الصبح

Non faciam illud, donec descendat Crocodilus terreſtris. Ad Calendas Græcas. Sic descendere pro aquatum

ire fumo Esaj. 63: 14. כההוּתָה וְרַחֲמָה. Est figura a jumentoſi

& laſſitudine conſecto, quod emen- ſo tandem itinere detractis oneri- bus, aquatum ire permittitur. Sic

jam این est præbere deſcenſio- nē, id est commodam aquationem,

qua te recrees, & tedium diluas. Cum qua imagine pulchre confiſtit

ة آذون بـ med. Dam- mata, quod 3. signif. apud Golium est Bona dulcisque fuit aqua. Se- quens يسعنف est fut. pass. 1. Conj.

2 سعف promovit & conſectum dedit negotium. Sic Golius. Apud Giggejum est سعف بحاجته عن

فتعلقت باهدا به

الخط صابص ادابه

Et pependi a fimbriis ejus ob exi- mias dotes eruditissimis ipsius. Verbum على pependit, & adfixus fuit, supra jam illustratum. Ejus conj. 5. egregie & proprium & impro- prium uſum hic exerit. Teblebius

تعملقت باهدا به اي باطرا ف

ثوبه والاهداب في الاصناف

الخيوط التي تبقى في طرف في

الثوب من عرضيه دون

حاشيته وهذا كنابة عن التعلق

وَلَفْدُوْجَةُ اِيْسَرَادَه يَسْتَعْفُ بِسَمَرَادَه  
فَشَاهَدَتْ بِسَاهَدَه لَخَصَابَصَ آنَابَه  
وَنَافَسَتْ فِي مَصَافَاقَاتَه لَبَغَلَيسَ  
صَفَاتَه

التعلق بصحبته وملازمه متى

Pependi a fimbriis ejus , hoc est ,  
ab extremitatibus vestis ejus ; sunt  
autem اهـاب in radice ac origine

filamenta que remanent in extremitatibus vestis , ab utroque ejus late-  
re , sub limbo ejus . Et quae bac figura-  
rata circumlocutio societatis & affi-  
ditudinis cui deditus erat . Confer

Zach. 8: 24. כָּלֵקְוּ בְּנֵי אַשְׁדּוֹד

Ab hac imagine حاشية *Lithbus*,  
margo , Ora vestimenti induit sig-  
nificationem affectarum & clien-  
tium , qui تمثيل الذمة

affixi berent ad Laciniam la-  
scam protectionis aut patrocinii , prout  
loquuntur in Oriente . Uberius  
id declarabitur ad Confess. 6. ubi  
Hebreum non ex hoc fonte flu-  
xisse ostendetur . اهـاب est plur.

fract. ab هـاب , Cilia sive pili

palpebrarum . Cirrate extremitates  
vestium , peniculamenta , fimbria .

Forma هـاب exprimit etiam co-

mam propendulam arboris . Et

نـوب Nubes propendula in pla-  
viam prona ; quasi in filamenta

se resolvens . Plena locutio est

نـوب Domina comae propen-  
dulae nubes , in Diw. Hud. Per-  
spicitur hinc quid sint עֲנִיהם  
pluviae per filamenta descendentes .

خصابص est pl. fr. a  
خصابص Res propria ac peculiaris ,  
cujus masc. est خصابص . Neu-

خص proprium & peculiare tribuit ; sed

extat ibi خاصية proprietas , pro

quo & خاصية dicas , unde

خصابص nostrum designat exi-  
mias proprietates . & peculiares da-  
tes . Denique آنـاب pl. fr. ab

Elegantia morum ac doctrinæ . The-  
ma اـب .

ونافست في مصافاته

لـفـلـاـيـسـ صـفـاتـهـ

simbris ejus ob singulares gratias Elegantiarum ejus, & summo studio adspiravi ad intimam ejus amicitiam, ob pretiosissimas ejus dotes. Eo autem Curas ego meas detergebam, & soles mihi  
H 2

Et adspirevi ad intimam ejus amicitiam ob pretiosa dotum ipsum. Verbum نافست est in præst. 3. a نفس spiravit. Unde نفس adspiravit. adspirando & expetendo contendit. Id Hebreis erat ρων τον tollere animam ad aliquid. Studiose & ardenter adspirare. Ab eadem hac radice est نفس, propriæ adspiratum & ardentius appetitum aut captatum. pretiosum. Ipsumque verbum نفس inde pretiosa fuit res, & tanquam adspirata, anbelata. Ejus formæ plur. fract. est نفساً ; estque multo gratosissima illa structura نفس لغایس studiofissime adspirabam ad adspirabilia &c. i. e. pretiosissima & ab omnibus anbelata. Philarabis non injucundum accidet, si thematis hujus glossas confuse & permisste editas apud Golium ex Zjanbario, disrevero, & ad Originem redegero. Flare, Spirare est primigenia notio. Hanc non expresserat Zjanhari, quod Arabibus suas Glossas contexebat, prout Latinus aliquis Flandi diversos usus enotaturus, proprietatem, ut notissimam, magno silentio transmitteret. Primum autem Glossa-

ma est نفس Petivis se maligno oculo. Tu verte, si vim & genium linguæ velis, sufflavit te sufflatu. Inter præstigias excentricas est sufflatio. Secunda significatio, peperit, puerpera evagis mulier. Proprie flavit, spiravit in doloribus. Efaj. 42: 14. Ut puerpera clamo, την φυσικην συντροφην simul ore simul naribus spiro. Habes ibi σων, unde των anima, Arabice نفس. Male ad σων a multis reductum. Similiter nunc nostrum نفس, unde item των anima. Tertia classis exhibit نفس idem quod pepercit rei, tenax fuit, quasi tu dicas cum suspiritu, & invitus dedit. Integra locutio id demon-

strabit نفس عليه بخیر قليل invidit illi. Ad verbum spiravit super eo in re exigua, id est avare, sordide, non sine suspiritu dedit. Item نفس عليه الشيء putavit cum indignum seu in idoneum efficeri, proprie suspiravit super eo ob banc rem. Sequitur quarta glossa نفس pretiosa fuit, seu talis habita res. Id jam dixi intransitive esse adspiriari, anbelari. Quinto, forma passivi,

# صَفَاتِهِ فَكُنْتُ بِهِ لِجَلِيلِهِ مُؤْمِنٌ وَاجْتَلِي

passivi, نَفَسَتِي exixa est  
 puerum. Id consonat cum primo,  
 nisi quod nunc sit, in flatum, sus-  
 piritumve conjecta est ob puerum.  
 Porro in 2. conj. Levuvit mero-  
 rem, recreavit, commode tracta-  
 vit. Proprie fecit respirare. 3. conj.  
 jam declarata. 4. sonat, Cupidum  
 reddere; quasi facere adspirare.  
 Item intransitive complacuit res,  
 quasi fecit respirare & recreavit.  
 5. Respiravit, anhelavit, duxit lon-  
 giorum spiritum. Hiuc discediscri-

men inter נַשָּׁמָה, spiritus,  
 status exilior, & נַפְשׁוֹ spiri-  
 tus, status longior. Speciatim  
 نفس bibere ämul, spiritu non intermisso.  
 Aliquande tamen contrario adspe-  
 ctu, respiravit inter bibendam.  
 Iterum in 5. illaxit aurora. Nempe  
 adspiravit. Nec non increvit,  
 augmentum cepit dies. Id Cant. 2:  
 6. est. מִנְחַת הַיּוֹם וַיַּעֲשֵׂה. Donec ad-  
 spirat dies. Item diffudit aquam  
 unda. Est haec Vergiliana imago  
 Aen. 10: 291.

*Qa vada non spirant, nec fracta remurmatal unda.*

Male Servius & alii sperant. Rari-  
 tas fraudi fuit. Aliter iterum  
 Jesus fuisse arcus, spiravit  
 quasi, & cum spiritu crepus, qua-  
 liter vesica. Pro cumulo sit ele-

gantissima vis a Zinabario non  
 annotata, qua نفس est morans  
 longiore traxit, a respirando. In  
 Nawabig

الناس أكثرهم اغمار  
 وإن تعنت بهم الأعمام

*Homines maximam partem imperiti:  
 Etiam si secula ipsis respirent, id est, protrahantur.*

فـ يـ مصادـة لـ صـفـانـة  
 Est alliteratio, cui majorem in  
 modum deditus Oriens. Prius  
 يـ مصادـة est inf. 3. & صـفا ult. 308. لا يـصفـو قـلـبة لـكم  
 Non

mihi candidi illucebant, hilari & renidente vultu ut sponsa  
H 3 spon-

*Non defacatum est cor ejus vobis.*  
Sequens صفات est plur. San. a  
عنه Qualitas, forma, attributum.  
proprietas, dos. Theina est وصف  
descriptio, quasi dicas descriptionem,  
vel descriptam qualitatem.

انها امر تهمـا بذلك  
تمبيـدـهـمـ السـاسـنـ  
وتـسـرـيـدـهـمـ واـجـلاـهـ عنـ  
اوـطـانـهـمـ وتـجـرـيـدـهـمـ

اجلو همومي  
detergebam curas moas. Ultimum  
هموم est pl. fr. ab هم solicitude  
اـتـهـمـهـ tabuit, & tabescere.  
Tabescere curis, intabescere, om-  
nibus in linguis notum. Don He-  
breorum hinc illustratum in Ori-  
ginibus. Cum eorundem نـلـوـنـوـنـ con-  
fouat nostrum جـلـاـ ult. vav. Ex-  
cessit e patria, migravit, exularvit;  
& transiit, in exilium deportavit.  
Secundaria est notio haec primaria  
est deterfit, & detersus fuit. Nitidum,  
clarum, nudum, glabrum  
recedit aliquid; & nitidus, clarus,  
nudus, glaber, calitus factus fuit.  
Hinc جـلـاـ Manifestavit, reteau-  
rem: Hebraice נـהـ Revelavit.  
Et alio adspexit جـلـاـ in exilium  
egit, quasi dicas deterfit locum ali-  
quem, incolis abduxit; & sede  
ipsorum nuda relicta. Affinis est  
imago 2 Reg. 21: 13. Extergeo  
Hierosolymas, quemadmodum quis  
exterget paropisdem; exterget &  
exterget capite fistit. Ad Originem  
hauc allusum in Hist. Tam. p. 183.